
Mešno
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.655814N, 13.621946E

Nadmořská výška: 492 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 581 ha

Počet obyvatel: 86 PSČ: 338 43

Adresa URL: www.mesno.cz

Současnost obce Mešno
Lidé obci vždy udržovali a udržují dodnes staré zvyky a tradice, např. velikonoční koledu, stavění
májky, velké staročeské poutě a podobně.
Rozhodně nelze opomenout činnost místního hasičského sboru, který v r. 2000 oslavil 100 let svého
založení. Také zde působí myslivecké sdružení, které napomáhá ochraně zvěře.
Pro obyvatele obce je důležitá pitná voda, která je přiváděna místním veřejným vodovodem, k
současným technických vybavením Mešna patří i kanalizace.
Domácím občanům a návštěvníkům slouží též víceúčelové hřiště, které je aktivním
místem příjemného odpočinku a relaxace. V dohledné době bude v Mešně dokončen také areál pro
odpočinek dětí i dospělých.
Dále bychom v obci našli obecní úřad, knihovnu, kostel a hřbitov.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7558/mesno/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 13:28:06


